
P o z v á n k a 
 
 
 
Klub filatelistů 05-73 Vrchlabí, Filatelie Marvan a Krkonošské muzeum Vrchlabí si dovolují 

pozvat všechny příznivce poštovních známek a poštovní historie při příležitosti 
 
 

170 let založení pošty Vrchlabí a 15 let české známky 
 
 
na společnou výstavu poštovní historie Vrchlabska a českých známek, spolu s dalšími exponáty 
Klubu filatelistů Vrchlabí. 
 
Výstava se bude konat v ambitu Krkonošského muzea ve Vrchlabí a bude slavnostně zahájena 
dne 27. 11. 2007 v 16.30 hod. a bude trvat do 10. 2. 2008. 
 
Klub filatelistů 05-72 Vrchlabí připravil pro tuto příležitost dopisnici s přítiskem stylizované kresby 
Vrchlabí - brána do Krkonoš a tiskový list s personalizovanými kupóny se zobrazením akvarelu 
staré pošty. 
 
Česká pošta vydala příležitostné razítko, které bude používáno od 3. 12. do 14. 12. 2007, 
příležitostné R-nálepky a nálepky APOST s textem „170. výročí pošty Vrchlabí“. 
 
Další informace je možno si vyžádat na e-mailové adrese Jan.Berr@tiscali.cz nebo zasláním 
vašeho filatelistického materiálu na oražení na adresu: Jan Berr, U lázní 435, 543 01  Vrchlabí. 


